事 務 連 絡

令和 6年 2月 19日

１，２年生保護者 各位

                                 沖縄県立前原高等学校

校 長 宮城 敏也

（ 公 印 省 略 )

第 79回卒業式にかかる前日・当日の

時差登下校について

立春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の教育

活動に深いご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、本校では３月１日に第 79回卒業式を挙行致します。卒業生にとっては大切な門出となる

式典ですが、１，２年生は当日の式典への参加はできません。花道で卒業生を祝福する計画にな

っています。したがって、前日、当日は下記の時間での登下校となりますのでご理解ご協力よろ

しくお願いいたします。

記

１. ２月２９日（木）卒業式前日

登 校 ： １，２年とも通常登校（０８：５０）

下 校 ： １年生  １２：００

２年生  １５：００（リハーサル参加のため）

２. ３月１日（金）卒業式当日（花道参加）

     登 校 ： １，２年生 １１：３０

     下 校 ： １，２年生 １４：００

※ １，２年生で卒業式実行委員に割り当てられている生徒は除きます。

※ 両日とも下校時刻は式典の準備・片付けの進捗状況により変動する可能性があります。